
HLEDÁME 

nemocné s LONG COVIDEM / POSTCOVIDOVÝM 
SYNDROMEM, kteří chtějí mluvit o svých zkušenostech

Máte zdravotní problémy, které odstartovala covidová infekce?

Trvají tyto problémy déle než 3 měsíce po odeznění infekce?

Jste (nebo byl/a jste před nemocí) pracující?

Pokud ano, pak hledáme právě vás!

Výzkumný institut práce a sociálních věcí, v. v. i., zjišťuje, jaké jsou 
zkušenosti pacientů s long covidem, jak se jim daří v pracovním 

životě, jak se potýkají s těžkostmi, které s sebou nese dlouhodobé 
onemocnění, a jaké podpory mohou u nás využít.

ZÚČASTNIT SE MŮŽETE POSKYTNUTÍM CCA HODINOVÉHO 
ROZHOVORU

Nabízíme:

• možnost ovlivnit přístup státu 
k nemocným s dlouhým covidem

• možnost popovídat si o tom, co vás 
trápí

• odměnu ve výši 500 Kč
• příležitost pomoci tisícům lidí se 

stejnými zdravotními problémy

Rozhovor je možné uskutečnit online nebo osobně, na místě, které 
vám bude vyhovovat.

Účast ve výzkumu je dobrovolná a zcela důvěrná, získané informace 
jsou zpracovávány anonymně na základě přísných vědeckých 

standardů.

Více o projektu: https://www.rilsa.cz/projekty/long-covid-pracovni-
schopnost-a-moznost-navratu-pacientu-na-trh-prace/

V případě zájmu 
nás kontaktujte: 
longcovid@rilsa.cz

https://www.rilsa.cz/projekty/long-covid-pracovni-schopnost-a-moznost-navratu-pacientu-na-trh-prace/
https://www.rilsa.cz/projekty/long-covid-pracovni-schopnost-a-moznost-navratu-pacientu-na-trh-prace/
mailto:longcovid@rilsa.cz

	Snímek 1

